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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME

Nr.______ Prot. Tiranë, më___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “Biometric Albania” sh.p.k

* * *

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42098-01-25-2018

Loti 10. Tuba dhe konsumabile laboratorike per fazen preanalitike te perpunimit te gjakut

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite reagente dhe
materiale konsumi per Laboratorin e Biokimik-Klinik ne QSUT”. Loti 10. Tuba dhe
konsumabile laboratorike per fazen preanalitike te perpunimit te gjakut

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Per Lotin 10. Tuba dhe konsumabile laboratorike per fazen preanalitike te perpunimit te
gjakut

1. “Biometric Albania” sh.p.k J61827062E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 5,189,000.00 (pesë milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë)

leke pa TVSH.

2. “Euromed” shpk K71718012P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike 5,970,000.00 (pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë) leke pa TVSH,

klasifikohet në vend të dytë.
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3.“Fedos” shpk K01514009I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 6,120,000.00 (gjashtë milion e njëqind e njëzetë mijë)leke pa

TVSH.

4.“Krijon” shpk K12023001A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 6,170,000.00 (gjashtë million e njëqind e shtatëdhjetë mijë) leke

pa TVSH.

5.“Pegasus.” shpk J62903750A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 7,870,000.00 (shtatë million e tetëqind e shtatëdhjetë mijë )leke

pa TVSH.

6. “Swissmed” shpk K81323024G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 12,740,000.00 (dymbëdhjetë million e shtatëqind e dyzetë

mijë)leke pa TVSH.

7. “Laser MED” shpk K12128004G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 4, 930,000 (katër million e nëntëqind e tridhjetë mijë) leke pa

TVSH.

8. “ALMedical” shpk K21511002I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 8,004,150 (tetë million e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë) leke

pa TVSH.

9. “Biomedica Albania Distribution” shpk L52020002V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 9,381,000 (nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë) leke

pa TVSH.
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10.“Genius” shpk K63121801C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 12,680,000 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë)

leke pa TVSH.

11.“O.E.S DISTRIMED” shpk K31520054N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 12,597,000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e

shtatë mijë) leke pa TVSH.

12.”Medial” shpk L61303009P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me ofertë ekonomike në vlerën 12,597,000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e

shtatë mijë) leke pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm; Përkatësisht për arsyet e mëposhtme

1- “Laser MED” shpk K12128004G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk plotëson kriteret e përcaktuara ne DST.

2- “Biomedica Albania Distribution” shpk L52020002V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk plotëson kriteret e përcaktuara ne DST.

3- “Medial” shpk L61303009P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk plotëson kriteret e përcaktuara ne DST.

4- “O.E.S DISTRIMED” shpk K31520054N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk plotëson kriteret e përcaktuara ne DST.

5- “Genius” shpk K63121801C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk plotëson kriteret e përcaktuara ne DST.

* * *
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Biometric Albania” sh.p.k se oferta

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,189,000.00 (pesë milion e njëqind e tetëdhjetë e

nëntë mijë) leke pa TVSH; është identifikuar si oferta e suksesshme;

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2018.

Riklasifikimi pas shqyrtimit te ankesave eshte bere me date: 12.04.2018

Ankesa: ka ose jo: po ka pasur dhe animimi ka ndjekur fazat e tjera deri ne KPP.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 03.04.2018.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


